
Zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP  

konaného dne 7. 4. 2010 

 

Přítomni: Doc. J. Anděl (předseda), Dr. Z. Moravec, Dr. M. Kuřil, Prof. I. Nezbeda (odch. 14:03), 

Bc. J. Ceeová (místopředsedkyně), Z. Marek, L. Zedníček, Bc. L. Jančárek  

Omluveni: Mgr. K. Řeháková 

Hosté: Doc. S. Novák (děkan), Doc. J. Pavlík (proděkan), Dr. M. Balej (proděkan), Dr. E. Hejnová 

(proděkanka), Ing. P. Lauterbach (tajemník), Mgr. J. Krejčí, Bc. M. Šlajchrt 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání senátu; 

2. Schválení Aktualizace Dlouhodobého záměru PřF na rok 2010 dle § 27, odst. 1h) zákona; 

3. Schválení návrhu Studijního a zkušebního řádu pro studium v bakalářských a magisterských 

studijních programech Přírodovědecké fakulty dle § 27 odst. 1 b) zákona o VŠ; 

4. Schválení nutné akce FRIM dle § 27 odst. 1 c) zákona o VŠ; 

5. Různé; 

6. Schválení zápisu. 

 

Zahájení: 13:02 

 

Jednání: 

Předseda AS PřF konstatoval, že Mgr. Oršulák ukončil pracovní poměr na PřF a poděkoval 

Mgr. Oršulákovi za činnost v AS PřF. 

 

Ad 1)  

Usnesení: AS schvaluje program zasedání.                  8-0-0 

 

Ad 2) 

Členové AS předem obdrželi návrh Aktualizace Dlouhodobého záměru PřF na rok 2010. Děkan návrh 

představil a konstatoval, že návrh prošel připomínkovým řízením na PřF. 

Usnesení: AS PřF schvaluje Aktualizaci Dlouhodobého záměru PřF na rok 2010 podle §27, 

odst. 1, písm. h) zákona o VŠ.         7-0-1 

             

Ad 3) 

Členové AS předem obdrželi návrh SZŘ PřF, který byl v rámci fakulty dlouhodobě připravován. 

Pí. proděkanka komentovala podstatné změny, které jsou součástí návrhu.  Následovala diskuse. 

Děkan PřF po diskusi stáhnul tento bod k dalšímu projednávání na kolegiu děkana. 

 

 

 



Ad 4) 

Členové AS předem prostudovali návrh děkana PřF na schválení nutné akce FRIM. Jedná se o 

spoluúčast na projektu FRVŠ A (řešitel dr. Moravec) na společnou počítačovou učebnu kateder fyziky, 

matematiky a chemie ve výši 390 tis. Kč. 

Usnesení: AS schvaluje podle §27 odst. 1, písm. c) zákona o VŠ akci FRIM.  8-0-0 

 

Ad 5) 

 Náhradníkem za Mgr. T. Oršuláka je Mgr. K. Řeháková. Oslovení a pozvání zajistí sekretář 

AS. 

 Předseda AS navrhl změnu v komisi pro přípravu voleb děkana PřF. Za Mgr. Oršuláka bude 

členem komise Bc. Martin Šlajchrt, který souhlasil. 

Usnesení: AS schvaluje změnu v komisi pro přípravu voleb děkana PřF.  8-0-0 

 Pan děkan konstatoval, že paní rektorka na kolegiu rektora UJEP oznámila záměr předložit 

projekt Filozofické fakulty na rekonstrukci budovy v Kampusu místo projektu PřF. 

 

Ad 6) 

Usnesení: AS schvaluje zápis ze zasedání AS ze dne 7. 4. 2010.    7-0-0 

 

Ukončení: 14:11 

 

Příští řádné zasedání AS bude 19. 5. 2010 ve 13:00. 

 

Formát hlasování: A-N-Z 

Zapsal: J. Jelínek 

 

 

 

 

 

 

 Doc. RNDr. Jiří Anděl, CSc. 

 předseda AS PřF UJEP 

 


